

Ejendomsselskabet Røgerigården P/S

c/o P+, Pensionskassen for Akademikere
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 16349712

Årsrapport for 2021

68. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. februar 2022

Inge Leth
Dirigent

Ejendomsselskabet Røgerigården P/S

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ejendomsselskabet Røgerigården P/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Røgerigården P/S c/o P+, Pensionskassen for Akademikere Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Telefon	70 30 20 20 (administrator)
Telefax	70 30 20 21 (administrator)
CVR-nr.	16349712
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Søren Kolbye Sørensen Anders Christian Schelde Mads Janus Stougaard
Direktion	Morten Østrup Møller, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg CVR-nr. 30700228

Ejendomsselskabet Røgerigården P/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i investeringsejendomme, hvilket indebærer køb, vedligeholdelse, udvikling og udlejning samt evt. salg af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 15.907.106, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 2.145.709, og en egenkapital på kr. 2.145.709.

Selskabets ejendom er afhændet i løbet af 2021 efter udløb af tilbudspligt. Det forventes at selskabet ophører, så snart alle forpligtelser er blevet afregnet.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ejendomsselskabet Røgerigården P/S

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Lejeindtægter		4.185.455	4.427.532
Andre eksterne omkostninger	1	<u>-1.776.780</u>	<u>-147.600</u>
Bruttoresultat		<u>2.408.675</u>	<u>4.279.932</u>
Avance ved salg af fast ejendom		-788.000	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	2	<u>14.194.630</u>	<u>17.225.746</u>
Driftsresultat		<u>15.815.305</u>	<u>21.505.678</u>
Finansielle indtægter		211.223	20.480
Finansielle omkostninger	3	<u>-119.422</u>	<u>-81.995</u>
Resultat før skat		<u>15.907.106</u>	<u>21.444.163</u>
Selskabsskat		0	0
Årets resultat		<u>15.907.106</u>	<u>21.444.163</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>15.907.106</u>	<u>21.444.163</u>
Resultatdisponering		<u>15.907.106</u>	<u>21.444.163</u>

Ejendomsselskabet Røgerigården P/S

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	0	111.110.000
Materielle anlægsaktiver		0	111.110.000
Anlægsaktiver		0	111.110.000
Andre tilgodehavender		15.184	3.510.602
Tilgodehavender		15.184	3.510.602
Likvide beholdninger		2.130.525	0
Omsætningsaktiver		2.145.709	3.510.602
Aktiver		2.145.709	114.620.602

Ejendomsselskabet Røgerigården P/S

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.145.709	99.238.603
Egenkapital		2.145.709	100.238.603
Gæld til tilknyttede virksomheder	4	0	10.428.805
Langfristede gældsforpligtelser		0	10.428.805
Anden gæld		0	158.108
Vedligeholdelse af investeringsejendomme		0	1.491.126
Deposita		0	2.303.960
Kortfristede gældsforpligtelser		0	3.953.194
Gældsforpligtelser		0	14.381.999
Passiver		2.145.709	114.620.602
Eventualforpligtelser og panthæftelser	5		

Ejendomsselskabet Røgerigården P/S

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	99.238.603	100.238.603
Årets resultat		15.907.106	15.907.106
Betalt ekstraordinært udbytte		-114.000.000	-114.000.000
Egenkapital 31. december 2021	<u>1.000.000</u>	<u>1.145.709</u>	<u>2.145.709</u>

Virksomhedskapitalen består af 1 aktie á kr. 1.000.000.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Ejendomsselskabet Røgerigården P/S

Noter

1. Andre eksterne omkostninger

Som et led i administrationen af ejendommen er der i regnskabsåret afholdt kr. 131.592 til viceværter m.fl.

Der er ingen ansatte i selskabet.

Der har i året ikke været udgifter til vederlag til bestyrelse og direktion.

2. Investeringsejendomme

	2021	2020
Kostpris primo	26.437.364	23.156.093
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	695.371	3.281.271
Afgang i årets løb	-27.132.735	0
Kostpris ultimo	0	26.437.364
Dagsværdireguleringer primo	84.672.636	67.446.890
Årets reguleringer	14.194.630	17.225.746
Tilbageførsel af dagsværdireguleringer på afhændede aktiver	-98.867.266	0
Dagsværdireguleringer ultimo	0	84.672.636
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	111.110.000

Ejendommen er solgt i 2021.

3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-87.105	-67.551
Andre renteomkostninger	-32.317	-14.444
	-119.422	-81.995

4. Nærtstående parter

	2021	2020
P+, Pensionskassen for Akademikere	0	-10.428.805
Indest. som P+, Pensionskassen for Akademikere kan disponere over	0	3.430.806
	0	-6.997.999

Renteomkostninger/renteindtægter på ovennævnte gæld:

P+, Pensionskassen for Akademikere, renteomkostninger	-87.105	-67.551
	-87.105	-67.551

I året har der været internt faktureret lønomkostninger til vicevært (er) for kr. 126.106 fra Ejendomsselskabet Ved Søerne

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af A/S Kalkværksgrundene, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg, som er et 100% ejet datterselskab af P+, Pensionkassen for Akademikere.

Selskabet indgår som dattervirksomhed i koncernregnskabet for den ultimative modervirksomhed P+, Pensionskassen for Akademikere, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.

Ejendomsselskabet Røgerigården P/S

Noter

5. Eventualforpligtelser og panthæftelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Pensions-, kautions- og garantiforpligtelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen